PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
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B. Glenealitete t8 méparshme

(Nése keni ndryshuar

zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitefit tuaj, apo ken pérdorur njé gjeneralitet fjetdr,

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke-plotésuar t& gjitha t& dhénat g& jané ngdryshuar dhe
aq hers sa jané ndryshuar. Mosdeldarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kesaj pike, g& mund € pengojé verifikimin sipas

dispozitave 1 ligfit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)
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Uné, ife ndnshkruari /a ~f . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:V
a) Ky Formular pérbén &@kumen& zyrtar & i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshirchet verifikimit dhe publikimit. '

i) 'Pasqyrﬁmi i %8 dhénave & rreme né k&8 Formular pérbén vepér penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢). Té dhénat e pasqyruara n& két& Formular § nénshtrohen verifilimit t& ploté, brenda
dhe jasht® Shqlipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kéti) Formulari, kam dh&ng pélgimin pér verifikimin e cdo t8 dhéne
‘personale, pérfshirg gjurmét daktiloskoplke dhe gdo 18 dhéné tfjetér blomeirike.

d) Pasqyrimi i t& dhé&nave t& pavérteta, {8 paplota, dhe t& pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimiizgjedhje/emérimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik.

¢) Trajtimi | t& dhé&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugl pér
mbrojtien & t& dhénave personale. '

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 1& dekiarimeve t& pavérteta, & paplota apo

& pasakta, konfirmoj saki&siné e 1& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

'KUJDES: JENI YVE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 1& deklarimeve & pavértets, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésing e & dhénave & pasqyruara né k&t Formular.
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Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétjj Formulari. :

Nése pjesé té cakiuara & Formularit jané t& pamjafiueshme pér deklarimin e 1€ dhénave, shio aq
piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha 1& dhénave.







